ПРОЕКТ
ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

___ __________ 2022 года 					     			№__
       п. Токсово

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 25.12.2017 года №67 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23, Федеральным законом от 17.01.1992 N 2202-1 "О прокуратуре Российской Федерации", Уставом МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области, в целях приведения нормативно правовой базы муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, совет депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Удовлетворить протест Всеволожского городского прокурора на решение совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 25.12.2017№67 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 31 января 2022 года (исх. №7-87-2022).
2. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области от 25.12.2017 года №67 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
«В пункте 2.8. Правил благоустройства территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» слова: «ГОСТ Р 50597-93 «Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения» заменить словами: «к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения, установленным действующим законодательством».
3. [bookmark: _GoBack]Направить настоящее решение Всеволожскому городскому прокурору.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования «Токсовское городское поселение» «Вести Токсово» и на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по использованию земель, месторождений, полезных ископаемых, водных объектов, экологии, промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования				Е.В. Киселева